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C

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

SE

Sm

I.C.

V.P.

V.P.

V.P.

V.P.

V.P.
V.P.

V.P.

V.P. V.P. V.P.

V.P.

V.P.

V.P.

V.P.

V.P.

V.P.

V.P.

V.P.

V.P.

V.P.

P.A./7

P.A./6

P.A.A.

P.A./2

P.A.E.

V.P.S.

A.S.I.
A.S.I.

A.S.I.

V.P.S.

A.S.I.

P.P./16

P.A./14

P.P./10

P.P./16

P.A./28

P.A./31

P.P./23

P.A./22

P.P./37P.A./20

P.A./26

P.A./40

P.A./34

P.A./35

P.A./46

P.A.V./1

A.P.I.P.

A.P.I.P.

P.A.V./39

P.A.V./13

P.A.V./27

P.A.V./29

P.A.V./18

P.A.V./19

P.E.E.P./9

C-2

C-15

C-3

D3-3

C-6

C-26

PA-1

D3-2

PA-1

C-7

C-20

C-21

C-4

C-1

C-16

C-25

C-11

C-5

C-17

C-10

C-22

C-12

C-6

C-9 a

C-19

C-23

C-14

C-15

C-18

C-13

C-8

C-5

AMBITI DI TRASFORMAZIONE
Aree agricole di valenza paesistica
Aree edificate
Aree estarttive o discariche
Aree idriche
Aree produttive
Aree sabbiose e ghiaiose

Boschi  di conifere
Boschi di latifoglie, macchie e frange boscate, filari

Ç
Ç

ÇÇ

Ç
Ç

Ç Ç
ÇÇÇÇ Ç
Ç
ÇÇ

ÇÇÇÇ ÇÇ
Ç

Ç
Ç Ç

Ç
ÇÇ

Ç
ÇÇ

Ç ÇÇ Castegnati da frutto
Centri e nuclei storici
Colture specializzate
Corpi idrici principali
Fascia dei fontanili e delle ex-Lame

Fascia di contesto alla rete idrica artificiale
Frutteti
Laghi
Oliveti
Pascoli, prati permanenti
Pioppeti
Seminativi e prati in rotazione

Terrazzi naturali
Vegetazione naturale erbacea e cespuglieti dei versanti

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* Vegetazione palustre e delle torbiere
Vigneti

viabilità storica
Strade storiche principali
Strade storiche secondarie

Ferrovia Storica
visuali panoramiche

¬(Å Piste ciclabili e Sentieri (ipotesi Provincia)
Lago di Garda
Confine comunale

^

k

k

kk

k

k

k

k
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PUEGNAGO SUL GARDA

SALO`

MUSCOLINE

GAVARDO

MANERBA DEL GARDA

SAN FELICE DEL BENACO

POLPENAZZE DEL GARDA

POLPENAZZE DEL GARDA
Rete Primaria
Rete Principale
Rete Secondaria

^ Grandi strutture di vendita

centri_ordinatori
centri_storici
Zone a mix prevalentemente residenziale
Zone a mix prevalentemente industriale
Insediamenti terziari e servizi
Insediamenti turistici
Centri storici

laghi
non_trasformabilità
Ambiti a statuto particolare esistenti
Ambiti a statuto particolare proposti
Zone degradate
ISTANZE PRESENTATE
Confine Comunale
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POLPENAZZE DEL GARDA

PUEGNAGO SUL GARDA

SALO`

GAVARDO

MUSCOLINE

MANERBA DEL GARDA

POLPENAZZE DEL GARDA

SAN FELICE DEL BENACO

Elementi lineari di rete
BS11 - Fasce di permeabilità nelle aree problematiche del lago di Garda
BS19 - Corridoi terrestri principali

" " " " BS21 - Greenways principali
BS25 - Varchi insediativi a rischio
BS8 - Principali linee di connettività ecologica in ambito collinare montano

Barriere insediative
Elementi estesi di rete

BS12 - Ambiti urbani e periurbani della ricostruzione ecologica diffusa
BS3 - Ambiti di specificità biogeografica
Fascia di consolidamento ecologico delle colline moreniche del Garda

Ecosistemi lacustri
Confine comunale

aree soggette a frane superficiali diffuse, non determinato
colamento rapido, quiescente
colamento rapido, relitto

X scivolamento rotazionale/traslativo, quiescente

# Pozzo
! Sorgente
Frane lineari

colamento rapido, attivo/riattivato/sospeso
colamento rapido, quiescente

colamento rapido, quiescente
colamento rapido, relitto
laghetti cava emergenze falda
Confine comunale

­

CARTA INVENTARIO DEI DISSESTI - ATLANTE DEI RISCHI IDRAULICI ED IDROGEOLOGICI TAVOLA PAESISTICA

TAVOLA RETE ECOLOGICA TAVOLA DI STRUTTURA

1:2.000

COMUNE DI 

Novembre 2009
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Deliberazione C.C.......... del ........

APPROVAZIONE
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Dirett.tecnico: Arch. Alessandro Magli
con
Arch. Giuliano Zani
Arch. Elvira Ambrogi
Ing. Valentina Lombardi
Avv. Luca Magli
e
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Arch. Paola Ceriali
Urb. Andrea Gavazzoni
Urb. Elisa Molari
Vittorio Saini
Matteo Capuzzi
Agr. Rocco Alfieri
Arch. Daniela Marini

ESTRATTI PTCP - Recepimento PTCPDP - C16

C.P.U. srl

C.P.U. engineering srl, via Obici n.14 25034 Orzinuovi (BS) tel: 030/941567   fax: 030/944121   e-mail: cpu.servizi@gmail.com  web: www.cpuservizi.it

PROVINCIA di BRESCIA REGIONE LOMBARDIA

PUEGNAGO DEL GARDAP G T
Piano di Governo del Territorio

1:10.000

Ë Chiesa,parrocchia,santella
× Villa,casa
" Cascina


